
/

Februārī notiks pārgājiens “Izbaudi ziemu un izzini
dabu Numernes valnī!”

Aktīvās atpūtas un dabas skatu mīļotāji tiek aicināti 17. februārī doties dabas izziņas pārgājienā uz “Numernes valni”
Kārsavas novadā. Pārgājienu vadīs Dabas aizsardzības pārvaldes speciālists, kurš iepazīstinās ar dabas parka bagātībām
un norisēm ziemas periodā.

Pārgājiena maršruta garums apmēram 5 km, tādēļ ģērbieties silti un ērti, noderēs arī līdzi paņemtas sviestmaizes un tēja.
Tikšanās vieta pie informācijas stenda takas sākumā plkst. 11.00 (GPS koordinātas Lat 56.848999 Lon 27.490781 vai X-
712867, Y-630599).

Pieteikšanās dalībai pārgājienā līdz 15. februārim – Inese Lipska, mob.tel. 26101155, vairāk informācijas Regīna Indriķe,
mob.tel. 29139677.

Pēc pārgājiena ir iespēja doties uz tuvumā esošo trušu saimniecību “Stirnas” Ruskulovā, kur varēs baudīt ugunskurā
vārīto zupu un šaut ar loku mērķī (zupa 3 eiro, šaušana 1 eiro/10 šāvieni).

Trušu apskate nenotiks kā bija plānots, bet interesenti var pieteikties un apmeklēt saimniecību citā laikā, iepriekš
vienojoties.

Projekts “Iepazīsim, lai nosargātu!” veltīts Latvijas simtgadei. Projektu finansē Latvijas vides aizsardzības fonds un
atbalsta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija.

Inese Lipska
projektu vadītāja

  31.01.2018
Atgriezties

https://www.facebook.com/dialog/share?app_id=1148661965190915&display=popup&href=http://karsava.lv/februari-notiks-pargajiens-izbaudi-ziemu-un-izzini-dabu-numernes-valni/&redirect_uri=http://karsava.lv/februari-notiks-pargajiens-izbaudi-ziemu-un-izzini-dabu-numernes-valni/
https://twitter.com/share

